
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Dílna
                            
                        
	
                            
                            
                                Dílenské vybavení
                            
                        
	Svítilny


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (418)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          MILWAUKEE (31)

        
      

    

    
      
        
        
          Makita (26)

        
      

    

    
      
        
        
          Yato (21)

        
      

    

    
      
        
        
          Caterpillar (16)

        
      

    

    
      
        
        
          OSRAM (15)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          EMOS (13)

        
      

    

    
      
        
        
          Solight (11)

        
      

    

    
      
        
        
          ENERGY (10)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILIPS (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Compass (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Dedra (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Extol Light (7)

        
      

    

    
      
        
        
          NAREX (7)

        
      

    

    
      
        
        
          LED Lenser (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Nitecore (6)

        
      

    

    
      
        
        
          CAT (5)

        
      

    

    
      
        
        
          DeWalt (5)

        
      

    

    
      
        
        
          ELTA (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Vorel (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Ecolite (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Fenix (4)

        
      

    

    
      
        
        
          NEO TOOLS (4)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (4)

        
      

    

    
      
        
        
          REBEL (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Ryobi (4)

        
      

    

    
      
        
        
          XTLINE (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ARCHON (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell (3)

        
      

    

    
      
        
        
          EMOS Lighting (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Energizer (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Festa (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Immax (3)

        
      

    

    
      
        
        
          LEDVANCE (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Mares (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Retlux (3)

        
      

    

    
      
        
        
          STANLEY (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Strend Pro (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Total (3)

        
      

    

    
      
        
        
          VARTA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          VELAMP (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ERBA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Euronářadí (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Extol (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Konnoc (2)

        
      

    

    
      
        
        
          M.A.T. (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Metabo (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Nebo (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Paulmann (2)

        
      

    

    
      
        
        
          PROTECO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SENCOR (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TONA EXPERT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Toya (2)

        
      

    

    
      
        
        
          VANGO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Ansmann (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ASTA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BEURER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Blomus (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Brennenstuhl (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CXS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GP (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GÜDE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Hoteche (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kunzer (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Levenhuk (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MAGG (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Mars (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Mediashop (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Nedis (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Outwell (1)

        
      

    

    
      
        
        
          QUATROS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          RABALUX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Regatta (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SOLID (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TESLA (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Svítilny

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: Emos LED pracovní reflektor nabíjecí Emos P4539]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													Emos LED pracovní reflektor nabíjecí Emos P4539
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													
                Praktický LED nabíjecí pracovní reflektor pro kutily i profesionály P4539, 1000 lm. Využití v dílně, na zahradě…
												

											

											
												
													
                Praktický LED nabíjecí pracovní reflektor pro kutily i profesionály P4539, 1000 lm. Využití v dílně, na zahradě…
												

											

											
												od 601 Kč

												
															Ve 13 e-shopech
												

											

											
											od 601 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 13 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Emos P4518, 3W COB + 6x LED]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													Emos P4518, 3W COB + 6x LED
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Univerzální pracovní svítilna, která si najde své místo v každé domácnosti, dílně a všude tam, kde potřebujete zajistit širokou…
												

											

											
												
													Univerzální pracovní svítilna, která si najde své místo v každé domácnosti, dílně a všude tam, kde potřebujete zajistit širokou…
												

											

											
												od 589 Kč

												
															Ve 13 e-shopech
												

											

											
											od 589 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 13 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Yato LED XP-L CREE 10W, 1000 lm]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Yato LED XP-L CREE 10W, 1000 lm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Svítilna LED XP-L CREE 10W, 1000 lm     Celokovová LED svítilna, s vysokým světelným výkonem a funkcí zoom.Funkce Zoom slouží pro…
												

											

											
												
													Svítilna LED XP-L CREE 10W, 1000 lm     Celokovová LED svítilna, s vysokým světelným výkonem a funkcí zoom.Funkce Zoom slouží pro…
												

											

											
												od 517 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 517 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Yato Lampa ruční 8 LED, s klipem, 80 lm]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Yato Lampa ruční 8 LED, s klipem, 80 lm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Zboží, které si ostatní zákazníci oblíbili:  Lampa ruční 8 LED, s klipem, 80 lm! Vyzkoušejte zboží, které prošlo zkouškou…
												

											

											
												
													Zboží, které si ostatní zákazníci oblíbili:  Lampa ruční 8 LED, s klipem, 80 lm! Vyzkoušejte zboží, které prošlo zkouškou…
												

											

											
												od 114 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 114 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Yato LED XT-E CREE 5W USB, 350 lm, Li-ion]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Yato LED XT-E CREE 5W USB, 350 lm, Li-ion
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Svítilna LED XT-E CREE 5W USB, 350 lm, Li-ion   Celokovová LED svítilna, s drobnými rozměry, USB nabíjením a funkcí Zoom.Funkce…
												

											

											
												
													Svítilna LED XT-E CREE 5W USB, 350 lm, Li-ion   Celokovová LED svítilna, s drobnými rozměry, USB nabíjením a funkcí Zoom.Funkce…
												

											

											
												od 428 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 428 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Inspekční LED svítilna nabíjecí 3W 200 lm, 1200mAh Li-ion]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Inspekční LED svítilna nabíjecí 3W 200 lm, 1200mAh Li-ion
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Typ lampy/svítilny: prostorová
Voděodolnost: ANO
Zdroj energie: aku (Li-ion)
Výkon v lumenech (lumenů): 200
Počet režimů svícení:…
												

											

											
												
													Typ lampy/svítilny: prostorová
Voděodolnost: ANO
Zdroj energie: aku (Li-ion)
Výkon v lumenech (lumenů): 200
Počet režimů svícení:…
												

											

											
												od 159 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 159 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Bruska Bosch Professional BOSCH GLI 12V-330 ]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Bruska Bosch Professional BOSCH GLI 12V-330 
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													BOSCH GLI DeciLED akumulátorová svítilna 06014A0000 Technické údaje
- Hmotnost bez akumulátoru: 0.3 kg
- Délka: 139 mm
- Šířka:…
												

											

											
												
													BOSCH GLI DeciLED akumulátorová svítilna 06014A0000 Technické údaje
- Hmotnost bez akumulátoru: 0.3 kg
- Délka: 139 mm
- Šířka:…
												

											

											
												od 1 529 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 1 529 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Solight WN43]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													Solight WN43
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Solight LED nabíjecí ruční svítilna s kempingovou lucernou o síle 250 lumenů a powerbankou je vhodná na vaše cesty za…
												

											

											
												
													Solight LED nabíjecí ruční svítilna s kempingovou lucernou o síle 250 lumenů a powerbankou je vhodná na vaše cesty za…
												

											

											
												od 289 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 289 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Bosch GLI 18V-300 Professiona]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Bosch GLI 18V-300 Professiona
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Profesionální lampa na akumulátorové články Bosch z profesionální řady - 6 výkonných LED diod dodává světelný tok 300 lumenů -…
												

											

											
												
													Profesionální lampa na akumulátorové články Bosch z profesionální řady - 6 výkonných LED diod dodává světelný tok 300 lumenů -…
												

											

											
												od 1 223 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 223 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Compass Světlo výstražné LED 9 funkcí]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													Compass Světlo výstražné LED 9 funkcí
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Výstražné světlo, s robustní konstrukcí a vysokou voděodolností, jde jednoduše přichytit pomocí magnetu na zadní straně. 16x…
												

											

											
												
													Výstražné světlo, s robustní konstrukcí a vysokou voděodolností, jde jednoduše přichytit pomocí magnetu na zadní straně. 16x…
												

											

											
												od 199 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 199 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Solight WL112]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Solight WL112
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													LED svítilna světelný výkon 180 lm, maximální doba svícení 8h, Voděodolná dle IP44, napájení 3x AAA, hmotnost 150g.. Solight…
												

											

											
												
													LED svítilna světelný výkon 180 lm, maximální doba svícení 8h, Voděodolná dle IP44, napájení 3x AAA, hmotnost 150g.. Solight…
												

											

											
												od 239 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 239 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: EMOS P3888/E-6166]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													EMOS P3888/E-6166
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Montážní COB LED svítilnu EMOS P3888 za příznivou cenu využijete v dílně, v garáži, ve sklepě, ale třeba i při kempování. Nabízí…
												

											

											
												
													Montážní COB LED svítilnu EMOS P3888 za příznivou cenu využijete v dílně, v garáži, ve sklepě, ale třeba i při kempování. Nabízí…
												

											

											
												od 162 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 162 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Solight WN44]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													Solight WN44
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													LED nabíjecí svítilnu s rukojetí na chatě chalupě či při kempování. Čtyři režimy svícení si poradí při výpadku proudu až na 10…
												

											

											
												
													LED nabíjecí svítilnu s rukojetí na chatě chalupě či při kempování. Čtyři režimy svícení si poradí při výpadku proudu až na 10…
												

											

											
												od 447 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 447 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Extol Light 43139]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													Extol Light 43139
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													lampa montážní 350lm, USB nabíjení, COB LED
 

volně pohyblivý hák pro zavěšení lampy
posuvný magnetický klip pro uchycení lampy…
												

											

											
												
													lampa montážní 350lm, USB nabíjení, COB LED
 

volně pohyblivý hák pro zavěšení lampy
posuvný magnetický klip pro uchycení lampy…
												

											

											
												od 436 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 436 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Solight WN46]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													Solight WN46
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													
 LED ruční nabíjecí svítilna s předním a bočním zdrojem světla
 LED dioda: 3W SMD + COB 3W
 světelný tok: 150lm + 100lm (hlavní …
												

											

											
												
													
 LED ruční nabíjecí svítilna s předním a bočním zdrojem světla
 LED dioda: 3W SMD + COB 3W
 světelný tok: 150lm + 100lm (hlavní …
												

											

											
												od 177 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 177 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Solight WN42]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													Solight WN42
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													LED nabíjecí svítilnu využijete na chatě či chalupě či při kempování. Čtyři režimy svícení si poradí při výpadku proudu až na 6…
												

											

											
												
													LED nabíjecí svítilnu využijete na chatě či chalupě či při kempování. Čtyři režimy svícení si poradí při výpadku proudu až na 6…
												

											

											
												od 199 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 199 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Iso Trade Svítilna - LED svítilna]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Iso Trade Svítilna - LED svítilna
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Svítilna do světlometu s funkcí powerbanky pro speciální úkolyVELMI PEVNÉ A ODOLNÉ - LED svítilna s rukojetí je naprosto nezbytná…
												

											

											
												
													Svítilna do světlometu s funkcí powerbanky pro speciální úkolyVELMI PEVNÉ A ODOLNÉ - LED svítilna s rukojetí je naprosto nezbytná…
												

											

											
												od 380 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 380 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Solight WN37]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Solight WN37
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Solight 1400lm Powerbank je super výkonná outdoorová LED svítilna se světelným tokem 1400lm a powerbankou pro nouzové dobíjení…
												

											

											
												
													Solight 1400lm Powerbank je super výkonná outdoorová LED svítilna se světelným tokem 1400lm a powerbankou pro nouzové dobíjení…
												

											

											
												od 606 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 606 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Bosch GLI 12V-300 Professional Akumulátorová svítilna 0.601.4A1.000]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													Bosch GLI 12V-300 Professional Akumulátorová svítilna 0.601.4A1.000
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Akumulátorová svítilna Bosch GLI 12V-300 Professional Jas a bezpečnost, kdekoli pracujete #Jas se šesti výkonnými LED. …
												

											

											
												
													Akumulátorová svítilna Bosch GLI 12V-300 Professional Jas a bezpečnost, kdekoli pracujete #Jas se šesti výkonnými LED. …
												

											

											
												od 999 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: COMPASS Svítilna montážní LED 150lm nabíjecí 08325]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													COMPASS Svítilna montážní LED 150lm nabíjecí 08325
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dobíjecí montážní LED lampa, s nízkou spotřebou energie, čelním bodovým osvětlením a bočním rozptýleným osvětlením s vysokou…
												

											

											
												
													Dobíjecí montážní LED lampa, s nízkou spotřebou energie, čelním bodovým osvětlením a bočním rozptýleným osvětlením s vysokou…
												

											

											
												od 229 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 229 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: LEDLENSER svítilna K4R ROSE GOLD]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													LEDLENSER svítilna K4R ROSE GOLD
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Na popisu produktu pracujeme a doplníme jej v nejbližší možné době. Produkt je možné zakoupit.
												

											

											
												
													Na popisu produktu pracujeme a doplníme jej v nejbližší možné době. Produkt je možné zakoupit.
												

											

											
												od 367 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 367 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Ledlenser P6R Core]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													Ledlenser P6R Core
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													LEDLENSER P6R CORE je kompaktní dobíjecí (přes USB) svítilna s výkonem až 900 lm a s intuitivním ovládáním. Nabízí rychlé…
												

											

											
												
													LEDLENSER P6R CORE je kompaktní dobíjecí (přes USB) svítilna s výkonem až 900 lm a s intuitivním ovládáním. Nabízí rychlé…
												

											

											
												od 1 995 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 995 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: YATO YT-7310]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													YATO YT-7310
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Stroboskopická lampa se používá ke kontrole nastavení zážehového zapalování motoru.
Je napájena přímo z autobaterie.
Max.…
												

											

											
												
													Stroboskopická lampa se používá ke kontrole nastavení zážehového zapalování motoru.
Je napájena přímo z autobaterie.
Max.…
												

											

											
												od 1 064 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 064 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: COMPASS Svítilna montážní LED 300lm nabíjecí s Power bank 08326]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													COMPASS Svítilna montážní LED 300lm nabíjecí s Power bank 08326
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dobíjecí montážní LED lampa, s funkcí Powerbanky. Nabízí čelní bodové osvětlení, boční rozptýlené COB osvětlení se dvěmi…
												

											

											
												
													Dobíjecí montážní LED lampa, s funkcí Powerbanky. Nabízí čelní bodové osvětlení, boční rozptýlené COB osvětlení se dvěmi…
												

											

											
												od 379 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 379 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Solight Wm18]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Solight Wm18
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Elektrická montážní dílenská lampa SOLIGHT WM18 Typ žárovky: max. 60W (není součástí dodávky, nutno zakoupit zvlášť) Závit…
												

											

											
												
													Elektrická montážní dílenská lampa SOLIGHT WM18 Typ žárovky: max. 60W (není součástí dodávky, nutno zakoupit zvlášť) Závit…
												

											

											
												od 205 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 205 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: OSRAM LEDinspect POCKET200 (OR LEDIL408)]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													OSRAM LEDinspect POCKET200 (OR LEDIL408)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													VlastnostiTenká, kompaktní, lehká a skládací svítilna
	Světelný tok: až 200 lm (vysoký) / 80 lm (nízký) / 40 lm (světlo baterky)
…
												

											

											
												
													VlastnostiTenká, kompaktní, lehká a skládací svítilna
	Světelný tok: až 200 lm (vysoký) / 80 lm (nízký) / 40 lm (světlo baterky)
…
												

											

											
												od 535 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 535 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: RSL 244 LED reflektor 30W 4000K RETLUX]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													RSL 244 LED reflektor 30W 4000K RETLUX
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vlastnosti produktu LED reflektorCelohliníkové tělo - slim provedení  Příkon: 30W Napájení: 230V AC Ra: >80 Světelný tok: 2400 lm…
												

											

											
												
													Vlastnosti produktu LED reflektorCelohliníkové tělo - slim provedení  Příkon: 30W Napájení: 230V AC Ra: >80 Světelný tok: 2400 lm…
												

											

											
												od 209 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 209 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Makita DEADML805 Aku LED svítilna Li-ion LXT ]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Makita DEADML805 Aku LED svítilna Li-ion LXT 
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Výkonná svítilna s možností napájení ze sítě nebo pomocí akumulátorů li-ion 14,4 v nebo 18V
Vysoká intenzita svícení díky 20 LED…
												

											

											
												
													Výkonná svítilna s možností napájení ze sítě nebo pomocí akumulátorů li-ion 14,4 v nebo 18V
Vysoká intenzita svícení díky 20 LED…
												

											

											
												od 3 390 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 3 390 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Ruční nářadí Bosch Professional Bosch GLI 18V-2200 C Professional ]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Ruční nářadí Bosch Professional Bosch GLI 18V-2200 C Professional 
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Akumulátorová LED svítilna s polohovatelným rámem, robustní odolná konstrukce, 1xLED čip, světelnost 2.200lm. Možnost dálkového…
												

											

											
												
													Akumulátorová LED svítilna s polohovatelným rámem, robustní odolná konstrukce, 1xLED čip, světelnost 2.200lm. Možnost dálkového…
												

											

											
												od 3 131 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 3 131 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: EMOS LED P45323 W COB + 1 W CREE]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													EMOS LED P45323 W COB + 1 W CREE
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													CREE LED + COB LED nabíjecí svítilna P4532, 470 lm, 1800 mAh Technické specifikace: zdroj světla	3 W COB LED + 1 W LED
napájení…
												

											

											
												
													CREE LED + COB LED nabíjecí svítilna P4532, 470 lm, 1800 mAh Technické specifikace: zdroj světla	3 W COB LED + 1 W LED
napájení…
												

											

											
												od 860 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 860 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: LED svítilna nabíjecí SMD LED P4538]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													LED svítilna nabíjecí SMD LED P4538
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													LED svítilna nabíjecí SMD LED P4538 Nabíjecí LED svítilna s funkcí BOOST, která zvýší světelný výkon svítilny po dobu 30 vteřin.…
												

											

											
												
													LED svítilna nabíjecí SMD LED P4538 Nabíjecí LED svítilna s funkcí BOOST, která zvýší světelný výkon svítilny po dobu 30 vteřin.…
												

											

											
												od 349 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 349 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: YATO Lampa montážní 8+1 LED, hák+magnet]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													YATO Lampa montážní 8+1 LED, hák+magnet
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Lampa montážní 8+1 LED, hák+magnet     Univerzální montážní lampa vybavená 8 + 1 LED diodami.K napájení slouží 3x AA baterie, se…
												

											

											
												
													Lampa montážní 8+1 LED, hák+magnet     Univerzální montážní lampa vybavená 8 + 1 LED diodami.K napájení slouží 3x AA baterie, se…
												

											

											
												od 164 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 164 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	8
	…
	11
	…
	14
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Svítilny MILWAUKEE
	Svítilny Makita
	Svítilny Yato
	Svítilny Caterpillar
	Svítilny OSRAM
	Svítilny EMOS
	Svítilny Solight
	Svítilny ENERGY
	Svítilny PHILIPS
	Svítilny Bosch
	Svítilny Compass
	Svítilny Dedra
	Svítilny Extol Light
	Svítilny NAREX


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


